



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Processo Licitatório: **032/2023**  
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
Número da Licitação: **015/2023**  
Aquisição de: **Materiais**  
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 032/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 015/2023, objeto:  
**AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE PNEUS E CORRELATOS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:**

**AUGUSTO PNEUS EIRELI**

**35.809.489/0001-21**

**R CINQUENTA E UM, 205 \*\*\*\*\* TROPICAL**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	20,00000	179,99000	3.599,80	CAMARA DE AR 1400 X 24 JABUTI TR220A
6	UN	20,00000	20,00000	400,00	CAMARA DE AR 3.25/3.00-8 JABUTI TR4
8	UN	20,00000	90,00000	1.800,00	CAMARA DE AR 900 X 20 JABUTI TR78A
10	UN	20,00000	370,00000	7.400,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 18.4 - 30 JABUTI TR218A
25	UN	10,00000	2.100,00000	21.000,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 1400 X 24 - 12 LONAS ALWAYSRUN TH34
26	UN	20,00000	2.100,00000	42.000,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 1400 X 24 TUBELESS ALWAYSRUN TH34
27	UN	15,00000	2.500,00000	37.500,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 17.5 - 25 ALWAYSRUN TH34
28	UN	20,00000	3.150,00000	63.000,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 18.4 - 30 TOT TYRE T 1351
29	UN	20,00000	2.900,00000	58.000,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 19.5L - 24 - RETROESCAVADEIRA SUNKING MNTR-4
30	UN	20,00000	700,00000	14.000,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 7.50 - 18 SL SUPER GUIDER QH621
49	UN	30,00000	20,00000	600,00	PROTETOR CAMARA DE AR 16 ALWAYSRUN ALWAYSRUN
50	UN	80,00000	30,00000	2.400,00	PROTETOR CAMARA DE AR 20 ALWAYSRUN ALWAYSRUN
51	UN	10,00000	70,00000	700,00	PROTETOR CAMARA DE AR 24 ALWAYSRUN ALWAYSRUN
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>252.399,80</b>

**AUTO Z PECAS E SERVICOS LTDA**

**28.925.304/0001-89**

**AV PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 606 AVENIDA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	40,00000	6,38000	255,20	BICO P/ PNEU SEM CAMARA ( CARRO PASSEIO ) JEDAL JEDAL
19	UN	20,00000	75,00000	1.500,00	PNEU 3.25/3.00-80 (BORRACHUDO) FORERUNNER FORERUNNER
20	UN	20,00000	50,00000	1.000,00	PNEU 3.25/3.00-80 (LISO) FORERUNNER FORERUNNER
53	UN	20,00000	22,00000	440,00	VALVULA DE PNEU TR618A 1-7/8" TRATOR AR LIQUIDO SEM CAMARA HASTE DA VALVULA DE BRONZE DO PNEU VX VX
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>3.195,20</b>

**CPX DISTRIBUIDORA S/A**

**10.158.356/0001-01**

**ROD ANTONIO HEIL, 800 KM 01 SALA 02 ITAIPAVA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	UN	50,00000	1.318,50000	65.925,00	PNEU 295/80 R 22,5 (LISO) SPEEDMAX SS622
36	UN	160,00000	239,90000	38.384,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/70 R13 TORNEL TURBO
43	UN	30,00000	394,00000	11.820,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 205/70 R 15C FARROAD FRD96
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>116.129,00</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Processo Licitatório: **032/2023**  
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
Número da Licitação: **015/2023**  
Aquisição de: **Materiais**  
Página: 2

**CV TYRES LTDA**  
**28.888.423/0001-09**  
**R 278, 118 SALA 01 EDIF EXCLUSIVE RESIDENCE MEIA PRAIA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	20,00000	132,00000	2.640,00	CAMARA DE AR 12.4 X 24 BBW TR218
5	UN	20,00000	222,00000	4.440,00	CAMARA DE AR 19,5 X 24 BBW TR218
7	UN	20,00000	61,00000	1.220,00	CAMARA DE AR 7,50 X 16 BBW TR15
9	UN	20,00000	307,00000	6.140,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 17.5 - 25 BBW TR220
11	UN	20,00000	249,00000	4.980,00	PNEU 165/70 R 14 ROADKING RADIAL 109
12	UN	120,00000	599,00000	71.880,00	PNEU 215/75 R 17,5 (BORRACHUDO) FORTUNE FT68
13	UN	60,00000	521,00000	31.260,00	PNEU 215/75 R 17,5 (LISO) GOODRIDE CR960
14	UN	80,00000	463,00000	37.040,00	PNEU 225/70 R16 APTANY RU101
15	UN	60,00000	832,00000	49.920,00	PNEU 235/75 R 17,5 (BORRACHUDO) GOODRIDE CM986
16	UN	40,00000	789,00000	31.560,00	PNEU 235/75 R 17,5 (LISO) DURABLE DR203
17	UN	40,00000	1.692,00000	67.680,00	PNEU 295/80 R 22,5 (BORRACHUDO) DURABLE DR755
21	UN	30,00000	597,00000	17.910,00	PNEU 7.50-16 (BORRACHUDO) DURABLE DR17
22	UN	15,00000	826,00000	12.390,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 12 X 16.5 RAYBAR AIOT 12
23	UN	10,00000	1.329,00000	13.290,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 12.4 - 24 JK TRAC MASTER R1
24	UN	10,00000	1.867,00000	18.670,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 14.9 X 28 LOADMAXX TRACTOR R1
31	UN	30,00000	648,00000	19.440,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 7.50 / 16 LT LISO DURABLE DR22
32	UN	60,00000	1.180,00000	70.800,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 900/20 BORRACHUDO CHENGSHAN CSP13C R
33	UN	40,00000	1.178,00000	47.120,00	PNEU CONVENCIONAL, BORRACHA, REFERÊNCIA 900/20 LISO CHENGSHAN CSP48
34	UN	30,00000	264,00000	7.920,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 165/70 R 13 LANVIGATOR TAXI MAX
35	UN	200,00000	269,00000	53.800,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/65 R14 ROADKING RADIAL 109
37	UN	65,00000	285,00000	18.525,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 175/70 R14 ROADKING RADIAL 109
38	UN	40,00000	336,00000	13.440,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185 / R14C XBRI CARGOPLUS
39	UN	60,00000	244,00000	14.640,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185 60 R15 AUTOGREEN SC
40	UN	180,00000	248,00000	44.640,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185/65 R15 SUNWIDE RS-ZERO
41	UN	50,00000	305,00000	15.250,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 185/70 R14 SAILUN ATREZZO
42	UN	20,00000	349,00000	6.980,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 195/70 R15. GOODRIDE H188
44	UN	80,00000	459,00000	36.720,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225 65 R16 LANVIGATOR MILE MAX
45	UN	30,00000	377,00000	11.310,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225/70 R 15C GOODRIDE H188
46	UN	80,00000	451,00000	36.080,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 225/75 16C OVATION V02
47	UN	80,00000	1.355,00000	108.400,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 275/80 R 22,5 BORRACHUDO DURABLE DR656
48	UN	50,00000	1.314,00000	65.700,00	PNEU RADIAL DE BORRACHA, REFERÊNCIA 275/80 R 22,5 COMUM DURABLE DR766
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>941.785,00</b>

**STELLA MARA SANTOS SILVA 11987444647**  
**38.340.318/0001-94**  
**R PREFEITO JOSE NACACIO, 221 \*\*\*\*\* CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	20,00000	18,90000	378,00	BICO VALVULA PNEU SEM CAMARA RODA RAIADA LONGO 148MM VMC VMC
52	UN	20,00000	28,90000	578,00	VALVULA PARA PNEU AGRICOLA SEM CAMARA DE TRATOR E MAQUINAS VMC VMC
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>956,00</b>

**Valor Total:** 1.314.465,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **032/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **015/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 20 de março de 2023**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro